
 
 

UCHWAŁA NR XIX/284/25 
RADY MIASTA OŚWIĘCIM 

z dnia 29 października 2025 roku 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Żłobka Nr 1 w Oświęcimiu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2025 poz. 1153), 
art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. 2024 poz. 1530 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i ust. 2 i art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. 2025 poz. 798) - Rada Miasta Oświęcim 
postanawia: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Żłobka Nr 1 w Oświęcimiu, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXXI/494/21 Rady Miasta Oświęcim z dnia 25 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Żłobka 
Nr 1 w Oświęcimiu: 

1. w § 6 ust. 11 otrzymuje brzmienie: "Po zakończeniu rekrutacji, z rodzicami dzieci przyjętych do Żłobka, 
zawierana jest umowa określająca szczegółowe zasady korzystania ze Żłobka i terminy wnoszenia opłat. Wzór 
umowy określa dyrektor Żłobka". 

2. w § 9 wykreśla się ust. 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Oświęcim. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 grudnia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Hertig 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 listopada 2025 r.

Poz. 6253


	UCHWAŁA NR XIX/284/25 RADY MIASTA OŚWIĘCIM z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-11-04T14:13:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




